simo regi, cum omni devocione observancias et honores : Serenissime

princeps, cum sacram majestatem vestram semper reipublice aman-

tissimam per singula gestorum insignia facile intelleximus, maxime

' quarto MS., but see adJin.
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tamen ex eo quod Universitatem vestram Oxoniensem, non solum

antiquis privilegiis et libertatibus inconcussis, verum eciam novis

eximie magnificencie beneficiis atque pristine dignitatis amplificacione

decoravit. Quod utique summis laudibus celebrandum et omni

graciarum accione ab universis Christianis prosequendum est, sed

et a nobis peculiari quodam modo, qui tam magnifice liberalitatis

proxime sumus participes. Itaque cumulatissimas graciarum acciones

redderemus, si ad exprimendam devocionem, quam mente gerimus,

verba suppeterent. O preclara beneficia, quibus non modo glorie

vestre quin eciam fidei Christiane et communi hominum saluti con-

sulitis! Vera utique et non refragabilis veterum sentencia est artes

honore nutriri. Quid igitur, quum studiosos ita regius favor applaudit,

nonne ad imitacionem virtutis ceteri accenduntur ? Ac ilia, ubicum-

que gencium imperet, beatam necesse est efficiat rempublicam. Quod
in venerabili et probatissime virtutis viro, magistro Thoma Gascoygne,

nostro jamdudum rectore et Cancellario, satis sumus experti; qui

tempore sui felicis regiminis tam fortiter quam perseveranter, tam

prudenter quam salubriter omnia rexit atque moderatus est, ut nee

Fol. 73 a. majori studio neque dignioribus ex causis quemquam commendare

debeamus. Ilium itaque sciencia eruditum, sapiencia gravem, circum-

speccione providum, et sanctimonia vite insignem, celsitudini vestre

commendamus ; vehementer obsecrantes quatinus pie consideracionis

oculos in has commendacionis nostre litteras retorquere dignemini.

Obtestamur insuper, et iterum atque iterum obsecramus, ut sibi, qui

jam pridem Cancellariatus sui officium in manus nostras sponte et

libere resignavit, quamprimum et quam humanissime reverendos

affatus litterarum vestrarum destinetis
;
quo earumdem contemplacione

illud resumet. Est etenim, ut omnes et singuli indubitata fide tenemus,

Universitati huic vestre rector summopere necessarius : sub cujus

dudum regimine omnia letis auspiciis processerunt. Nunquam vitia

artius premebantur, nunquam virtutes aut studia litterarum et sapiencie

studiosius colebantur, nunquam pads tranquillitas gracius fovebatur.

Hunc ideo talem, tam eruditum et tam in omni virtutis genere pre-

stantem, qui tot tantisque rebus nobis usui et ornamento fuit, tanquam

de republica optime meritum omnes una voce, nee ullo reclamante,

iterato elegimus. Recusat onus subire : rei familiaris penuriam suspi-

camur in causa, ob quam forsan sibi visum est cum honorificencia com-

mode illud administrare non posse. Defectui nimirum huic compatimur

sed subvenire non possumus; ideoque in celsam et sublimem potenciam

vestram causam commendamus. Postremo deprecamur ut annos

vite vestre proroget in longam etatem cum gloria, et demum ab hoc

solio mortali ad eternum transferat Is, apud quem fons vite est, Rex
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regum et Dominus dominorum. Scriptum Oxonie in nostre congrega-

cionis domo, mensis Aprilis die duodevicesimo. Humillima oratrix

vestra Universitas Oxonie.

Testimonial letter for Master Nicholas Gosse.

Memorandum, quod quinto die Julii, anno Domini millesimo quad- 1445-

ringentesimo quadragesimo quinto, sigillata erat littera testimonialis

pro magistro Nicholao Gosse, sub eadem forma que habetur folio

octavo registri.

Acquittance of Nicholas Cargut, on payment of his fine. Fol. 73 b.

Memorandum, quod decimo die Julii, in convocacione magistrorum i445-

regencium et non-regencium sigillata erat acquietancia Nicholao

Cargut, in legibus licenciato, de centum solidis, eo quod non incepit

infra annum post suam licenciacionem in legibus.

Testimonial letter for Master John Trysthorpe.

Memorandum, quod decimo nono die mensis Julii, in convocacione I445'

magistrorum regencium et non-regencium, sigillata erat littera testi-

monialis sub communi forma pro magistro Johanne Trysthorpe, cum
hoc addito, ' nuper alierius procuratoris!

Acquittance of Eynsham Abbey.

Memorant)um, quod in congregacione regencium fuit acquietancia i445-

sigillata sub hac forma : Noverint universi per presentes, nos,

magistrum Robertum Burton, Cancellarium natum Universitatis Oxon-

iensis, et magistros Willelmum Mortone et Thomam Coplestone,

predicte Universitatis procuratores, recepisse et habuisse die con-

feccionis presencium de Abbate et conventu de Enisham, in comitatu

Oxoniensi, viginti sex solidos sterlingorum ; in partem solucionis

cujusdam annue pensionis predicte Universitati debite : De quibus

quidem viginti sex solidis fatemur nos fore solutos, dictumque Abbatem

et conventum inde acquietamus per presentes sigillo nostro communi

signatas. Datum, in nostre congregacionis domo, vicesimo prima die

mensis Novembris, anno regni regis Henrici sexti vicesimo quarto \

Testimonial letter for Master John Salforde.

Memorandum, quod quarto die mensis Decembris, anno Domini 1445.

millesimo quadringentesimo quadragesimo quinto, sigillata erat una

littera testimonialis pro magistro Johanne Salforde, doctore sacra

theologie, sub forma que ponitur in folio octavo hujus libri.

^ TWs seems to be a mistake for quinto.
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Testimonial letter for Master Gilbert Haydok.

1445. Memorandum, quod vicesimo tercio die mensis Decembris, in con-

vocacione magistrorum regencium et non-regencium, sigillata erat

littera testimonialis pro magistro Gilberto Haydok, sub hac fonna:

Universis sancte matris ecclesie filiis, ad quos presentes littere, per-

venerint, Cancellarius Universitatis Oxoniensis cetusque unanimis

magistrorum regencium et non-regencium in eadem salutem in omnium
Salvatore : Inter cetera humanitatis officia justicie procul dubio con-

sentaneum, et nobis, qui virtutis et sciencie studia profitemur, peculiari

quodam modo debitum est, viros morum gravitate et sciencia preditos

testimonio digne laudis juvare. Enimvero dum bene meritis laus

tribuitur, ceteris ad capessendam virtutis viam spes paratur. Hec et

ejuscemodi ante oculos nostre consideracionis statuentes, per has

litteras attestamur, quod predictus nobis in Christo confrater, magister

Gilbertus Haydok, vir quidem conversacionis venustate conspicuus,

ingenio agilis et imprimis eruditus, adeo studiose, sapienter et summa
cum gravitate vitam nobiscum transegit, ut cunctis bene beateque

vivendi spectaculum exibendo ad magistratus apicem in facultate

arcium provehi meritus sit; et que ad tanti gradus sollemnitatem

attinebant honorifice cuncta explevit. Ut igitur, hujus testificacionis

gracia, omnium quorum penes se interest propensiorem consequatur

favorem, has Utteras communi dicte Universitatis sigillo fecimus

consignari. Datum in nostre congregacionis domo, anno Domini

millesimo quadringentesimo quadragesimo quinto, et mensis Decembris die

vicesimo tercio.

Fol. 74 a. Acquittance of Oseney Abbey.

Memorandum, quod vicesimo tercio die mensis Decembris, sigillata

erat una acquietancia pro Abbate et conventu de Hoseney, pro

viginti sex solidis octo denariis sub forma communi, &c.

Testimonial letter for Master John Moddrey.

1445. Memorandum, quod vicesimo tercio die mensis Februarii, anno

Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo quinto, sigillata

fuit una littera testimonialis pro magistro Johanne Moddrey, arcium